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Yamuk Bakmak / Popüler Kültürden Jacques Lacan’a Giriş isimli ve Yazarı Slavoj Zizek olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Yamuk Bakmak / Popüler Kültürden Jacques Lacan’a Giriş bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.




Kitap Adı: Yamuk Bakmak / Popüler Kültürden Jacques Lacan’a Giriş

Yazar Adı: Slavoj Zizek

Yayınevi: METİS YAYINLARI

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.
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Hitchcock filmleri, Stephen King, korku, bilimkurgu ve dedektif öyküleri, popüler romantik romanlar, günümüz kitle kültürü, Stalinist pornografi, Biçimsel Demokrasi, sonra Lacan, Hegel, Kant, Sade ve diğerleri…Hepsi bir arada, yan yana.

İçinde hep rahat edegeldiğimiz düşünme ve açıklama çerçevelerinin otomatikliğinin sekteye uğradığı alanda hissettiğimiz, sezdiğimiz ama en derinlerdeli mantığına bir türlü nufüz edemediğimiz için söze dökülmeden kalan şeyler vardır…Son dönemde Avrupa’nın “çevresi’nde yükselen yeni sosyal hareketlerin içinden gelen Slavoj Zizek, belki tam da bu mesafesi sayseinde, bu tür şeyleri söze dökmeyi başarabiliyor.Bunu ilk elde bir arada düşünemeyeceğimiz tema ve kişileri birlikte okuyarak yapıyor.Zizek’e özgü bu “yamuk bakış” sayesinde, diki cepheden bir bakışla asla görülemeyecek yepyeni düşünce katmanları seriliyor gözlerimizin önüne.Zizek bir taştan diğerine seker gibi yazdığı halde, anlatıyı asla dağıtmadan, olağanüstü bir akıcılıkla, yaşadığımız çağın kültürel ifadelerini boydan boya katedebiliyor.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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